前言
资料简介
SV660F 系列伺服是汇川技术研制的高性能中小功率的交流伺服产品。该系列产品功率范围为
0.05kW~7.5kW，采用以太网通讯接口，支持Profinet 通讯协议，配合上位机可实现多台伺服驱动器联网运
行。
提供了刚性表设置、惯量辨识及振动抑制功能，使伺服驱动器简单易用。配合包括小惯量、中惯量的MS1系
列23 位多圈绝对式编码器的高响应伺服电机，运行安静平稳。
适用于锂电PACK、印刷包装、物流、汽车制造、烟草等行业，实现快速精确的协同控制。

信号线缆 提高信号抗干扰性能。
4.2 配套线缆
4.2.1 型号说明
动力线线缆型号说明
① 线缆类型
S6-L-B/M：运控动力线缆
B：有抱闸
M：无抱闸
③ 线径（mm 2）
0：机座25/40/60/80
1：机座100/130/180
2：机座180(4.4kW及以上电机)
⑤ 线缆长度（m)
3.0：3m
5.0：5m
10.0：10m
② 驱动器端插头类型
0：U型线鼻
1：针型线鼻
④ 电机端插头类型
0：6芯塑胶连接器
1：9芯军工航插
2：6芯军工航插
7：SDC-06T系列航插 (前出线)
8：SDC-06T系列航插(后出线)
选配件
选配件
‑23‑
编码器线线缆型号说明
① 线缆类型
S6-L-P：运控编码器线缆
③ 编码器应用方式
1：通讯型增量编码器
2：通讯型多圈绝对值编码器
⑤ 线缆长度（m)
3.0：3m
5.0：5m
10.0：10m② 驱动器端插头类型
0：DB9插头
1：USB插头
④ 电机端插头类型
0：9芯塑胶连接器
1：9芯军工航插
4：SDC-06T系列航插 (前出线)
5：SDC-06T系列航插(后出线)
通讯线缆型号说明
① 线缆类型
S6-L-T：运控通讯线缆
S6N-L-T：IS620F运控编码器线缆
(只针对伺服驱动器PC通讯线缆）
② 通讯线缆连接类型
00：伺服驱动器PC通讯线缆
01：伺服驱动器网路通讯线缆
(CAN&485)
02：伺服驱动器和PLC通讯线缆
03：伺服驱动器通讯终端匹配 电阻
线缆(CAN&485)
04：伺服驱动器网路通讯线缆
(EtherCAT)
③ 线缆长度（m）
3.0：3m
5.0：5m
10.0：10m
说明
线缆选型，请参考''线缆选型一览表''章节内容。
4.2.2 线缆类型
固定线缆
普通固定线使用时要求不能有折弯、移动现象产生，否则易导致线缆断线、出现接触不良等一系列与线缆有
关的故障。应采用固定绑扎方式固定，且线缆要有一定的弯曲半径，不能有应力产生。
推荐弯曲半径≥5D（D：线缆直径）
拖链线缆
拖链线缆是一种可以跟随拖链进行来回移动而不易磨损的高柔性专用电缆便叫拖链线缆，通常也可称之拖曳
电缆，坦克链电缆。
推荐弯曲半径≥10D（D：线缆直径）
‑24‑
说明
● 拖链中的电缆不得缠绕、扭曲。
● 请确保电缆在弯曲半径内完全移动，不可强迫移动。电缆彼此间或与导向装置之间可相 对移动。
● 电缆保护链内的配线请勿进行固定或捆束，只能在电缆保护链的不可动的两个末端进行 捆束固定。
耐油线缆
汇川耐油线缆适用于机床、切削液、切削油等要求动力线屏蔽的场景。
更多信息
R版本电机与上一代版本电机电缆完全一致。
端子型电机动力线缆和编码器线缆，需要专用型设备和工装进行端子型接插件与线缆的组装，因此请按照经
汇川认证过的正规渠道购买成品线缆。
更多线缆信息请参考相关伺服驱动器《硬件手册》的章节“线缆规格及型号”内容。
选配件
选配件
‑25‑
4.2.3 配套线缆一览表
动力线缆
电机型号 线缆名称 线缆型号